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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L73622401A

2. Emri i subjektit Aldi Lulaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 22/12/2017

5. Fusha e veprimtarisë Tregtimi me pakice dhe shumice i artikujve shkollor, 
kancelari, reklamim, detergjente, pajisje zyre, mobileri, 
mjete sportive, shtypshkrime, mjete muzikore, vegla pune 
etj. Riparim fotokoje dhe kompjutera, tregtim me pakice e 
shumice paisje elektroshtepiake, suvenire dhe artistike, 
botime librash, fletore, stampime dhe logime, konsulence per 
projekte didaktike shkollore.     Artikuj per tatuazhe (bojra, 
gjilpera, aksesor tatto) ,     tonera laserjet dhe inkjet ,    
Dezifektant ( xhel, alkool, steral ) ,  Maska mbrojtese , Paisje 
zyre tavoline , karrige,    Paisje per hoteleri , Produkte guri , 
mermeri , graniti,  Produkte kompjuterike aksesore tasstiera , 
mouse . Produkte per piktor (boje , terpentine, vaj lini 
,kanavac).     Produkte dekori ( kanavac, banera, roll up, 
rulona adeziv, forex, plexiglass)  Pergatije vula per biznesin ,   
Produkte ditelindje dhe festash ( tollumbace, shirita, gaz 
helium )    expres kafeje per zyra aksesor (sheqer kafe 
expres) , Oksimetra mates oksigjeni , prodhim oksigjeni , 
termometra dixhital, termometra klinik, 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja Apollonia, Rruga Petro Sota, Godina 
nr. 15. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: aldilulaj06@gmail.com  
Telefon: 0695210922  

9. Statusi Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-603318-12-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869033-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtimi me pakice dhe shumice i artikujve shkollor, kancelari, 
reklamim, detergjente, pajisje zyre, mobileri, mjete sportive, shtypshkrime, mjete muzikore, 
vegla pune etj.")          u be            ("Tregtimi me pakice dhe shumice i artikujve 
shkollor, kancelari, reklamim, detergjente, pajisje zyre, mobileri, mjete sportive, 
shtypshkrime, mjete muzikore, vegla pune etj. Riparim fotokoje dhe kompjutera, 
tregtim me pakice e shumice paisje elektroshtepiake, suvenire dhe artistike, botime 
librash, fletore, stampime dhe logime, konsulence per projekte didaktike shkollore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209410-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra performances Aldi.xlsx
Vendim Aldi Lulaj.pdf
Pasqyra financiare Aldi.xlsx
Pasqyra Financiare   Adi Lulaj.pdf

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528888-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendim Aldi Lulaj.pdf
Aldi Lulaj PF PDF 2019_compressed.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5621FF80-A94F-4F79-84DB-10A13CF956D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3028C3D7-56C7-4204-87D6-5DA5DC7F1289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B32847-F97F-415E-BE52-E9FC25E3762D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3716E6-5FCB-4203-B595-1903BA71EF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3483C703-5175-4544-A4AC-FA22EE29CD68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96570640-7D4B-4CF0-93A3-9AF82559B86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D7BBCC-A0CA-4806-88FB-848CF4ABE9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99002A1-8686-45F3-8F0D-D914E02FF57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6B8BC2-0261-4378-A2A8-F81AA900E23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEB3638-7D5D-49F6-8E5F-70998C274733
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22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607641-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Deklarim i adresës së E-
Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aldilulaj06@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtimi me pakice dhe shumice i artikujve shkollor, kancelari, 
reklamim, detergjente, pajisje zyre, mobileri, mjete sportive, shtypshkrime, mjete muzikore, 
vegla pune etj. Riparim fotokoje dhe kompjutera, tregtim me pakice e shumice paisje 
elektroshtepiake, suvenire dhe artistike, botime librash, fletore, stampime dhe logime, 
konsulence per projekte didaktike shkollore.")          u be            ("Tregtimi me pakice 
dhe shumice i artikujve shkollor, kancelari, reklamim, detergjente, pajisje zyre, 
mobileri, mjete sportive, shtypshkrime, mjete muzikore, vegla pune etj. Riparim 
fotokoje dhe kompjutera, tregtim me pakice e shumice paisje elektroshtepiake, 
suvenire dhe artistike, botime librash, fletore, stampime dhe logime, konsulence per 
projekte didaktike shkollore.     Artikuj per tatuazhe (bojra, gjilpera, aksesor tatto) ,     
tonera laserjet dhe inkjet ,    Dezifektant ( xhel, alkool, steral ) ,  Maska mbrojtese , 
Paisje zyre tavoline , karrige,    Paisje per hoteleri , Produkte guri , mermeri , graniti,  
Produkte kompjuterike aksesore tasstiera , mouse . Produkte per piktor (boje , 
terpentine, vaj lini ,kanavac).     Produkte dekori ( kanavac, banera, roll up, rulona 
adeziv, forex, plexiglass)  Pergatije vula per biznesin ,   Produkte ditelindje dhe 
festash ( tollumbace, shirita, gaz helium )    expres kafeje per zyra aksesor (sheqer 
kafe expres) ")         

Lista e Dokumenteve:

07/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628486-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim I objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtimi me pakice dhe shumice i artikujve shkollor, kancelari, 
reklamim, detergjente, pajisje zyre, mobileri, mjete sportive, shtypshkrime, mjete muzikore, 
vegla pune etj. Riparim fotokoje dhe kompjutera, tregtim me pakice e shumice paisje 
elektroshtepiake, suvenire dhe artistike, botime librash, fletore, stampime dhe logime, 
konsulence per projekte didaktike shkollore.     Artikuj per tatuazhe (bojra, gjilpera, 
aksesor tatto) ,     tonera laserjet dhe inkjet ,    Dezifektant ( xhel, alkool, steral ) ,  Maska 
mbrojtese , Paisje zyre tavoline , karrige,    Paisje per hoteleri , Produkte guri , mermeri , 
graniti,  Produkte kompjuterike aksesore tasstiera , mouse . Produkte per piktor (boje , 
terpentine, vaj lini ,kanavac).     Produkte dekori ( kanavac, banera, roll up, rulona adeziv, 
forex, plexiglass)  Pergatije vula per biznesin ,   Produkte ditelindje dhe festash ( 
tollumbace, shirita, gaz helium )    expres kafeje per zyra aksesor (sheqer kafe expres) ")          
u be            ("Tregtimi me pakice dhe shumice i artikujve shkollor, kancelari, 
reklamim, detergjente, pajisje zyre, mobileri, mjete sportive, shtypshkrime, mjete 
muzikore, vegla pune etj. Riparim fotokoje dhe kompjutera, tregtim me pakice e 
shumice paisje elektroshtepiake, suvenire dhe artistike, botime librash, fletore, 
stampime dhe logime, konsulence per projekte didaktike shkollore.     Artikuj per 
tatuazhe (bojra, gjilpera, aksesor tatto) ,     tonera laserjet dhe inkjet ,    Dezifektant ( 
xhel, alkool, steral ) ,  Maska mbrojtese , Paisje zyre tavoline , karrige,    Paisje per 
hoteleri , Produkte guri , mermeri , graniti,  Produkte kompjuterike aksesore 
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tasstiera , mouse . Produkte per piktor (boje , terpentine, vaj lini ,kanavac).     
Produkte dekori ( kanavac, banera, roll up, rulona adeziv, forex, plexiglass)  
Pergatije vula per biznesin ,   Produkte ditelindje dhe festash ( tollumbace, shirita, 
gaz helium )    expres kafeje per zyra aksesor (sheqer kafe expres) , Oksimetra mates 
oksigjeni , prodhim oksigjeni , termometra dixhital, termometra klinik, ")         

Lista e Dokumenteve:

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740923-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Aldi Lulaj PF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx3_10_2021.xlsx
Vendim Aldi Lulaj-converted.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx3_10_2021.xlsx

Datë:17/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C06B1A-78DB-4C85-8F72-B7FA1B3A55E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94391F5-A2B1-471F-B30F-605232532746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94391F5-A2B1-471F-B30F-605232532746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C385334-80F7-4167-8944-F5B6C4885DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946DB73B-28B2-4B7D-85D5-C22B46035612

